

"Älkää Pelätkö" (Mark.5:36)

Mitä pelkäämme? Mitä ei pitäisi pelätä ja mitä meidän tulee pelätä? Näihin kysymyksiin löydämme vastauksia Raamatusta.

Pelko on inhimillinen tunne, jota voimme kuitenkin jonkin verran itse hallita. Toiset jopa leikittelevät pelon tunteilla esimerkiksi eläytymällä kauhuelokuvan näyttelijän rooliin tuntien pelonsekaista jännitystä. Sitä toki pääsee pakoon sulkemalla television.

Raamatussa käsitellään kahden suuntaisesti pelkoa: Älkää pelätkö - ja pelätkää. On asioita, joihin tulee suhtautua pyhällä pelolla ja taasen asioita, joita ei tarvitse pelätä lainkaan.

ÄLÄ PELKÄÄ

Älä pelkää ihmistä, joka voisi tappaa, Raamatun mukaan ennemmin tulee pelätä sitä, joka voi "sekä ruumiin, että sielun hukuttaa helvettiin." (Matt.10:28)

Tulevista ajoista Raamattu ennustaa, että *"ihmiset menehtyvät pelätessään, mikä maanpiiriä kohtaa."* (Luuk.21:26) Uskovaiselle on kuitenkin annettu lohdun sana: *"Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa pääanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä."* (Luuk.21:28)

Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkottaa pelon, sillä pelossa on rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt täydelliseksi rakkaudessa. (1.Joh.4:18)

Muistamme sanasta myös rakkauden lähteen:

"Sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu." (Room.5:5)

Elämämme myrskyjä kohdatessamme, voimme lohdutautua sanalla: *"älä pelkää, usko ainoastaan."* (Mark.5:36) Voimme uskoa ja luottaa siihen, että Jumala pitää meistä huolen.

Jumalaan turvaavan ei tarvitse pelätä. Psalmeissa kuvataan usein Jumalaa turvakallioksi ja suojapaikaksi. Sinne saamme rientää tänäänkin - suojaan Jumalan auttavan käden alle.

Uskovan ei tarvitse pelätä kuolemaa. Sehän on vain meille suuri voitto.

"Sillä elämä on minulle Kristus, ja kuolema on voitto." (Fil.1:21)

"Mutta mikä minulle oli voitto, sen minä olen Kristuksen tähden lukenut tappioksi. Niinpä minä todella luen kaikki tappioksi tuon ylen kalliin, Kristuksen Jeesuksen, minun Herrani, tuntemisen rinnalla, sillä Hänen tähtensä minä olen menettänyt kaikki ja pidän sen roskana - että voittaisın omakseni Kristuksen" (Fil.3:7-8)

PELKÄÄ

Jumalaa tulee pelätä. Voimme lukea sanasta; *"Herran pelko on viisauden alku."* (Snl.9:10) Kun katselemme Raamatun ihmisten "Herran pelkoa," voimme nähdä sen olevan lähinnä sitä, että he tekivät kaiken tarkoin juuri niin kuin Jumala oli säättänyt tai pyytänyt tekemään. Psalmeista voimme lukea, että tämä sanan noudattaminen toi suurta iloa. He täyttivät mielellään annettuja käskyjä, koska tämä pelko oli pyhää kunnioitusta ja Jumalan rakkauden täyttämää.

Mietin itseni kohdalla, kuinka voisin tänään pelätä Jumalaa? Mieleeni nousee ajatuksia uskollisuudesta, kunnioituksesta, Jumalan sanan välittämisestä, itsensä kieltämisestä siinä määrin, kun tiedän olevan Jumalan tahto. Voin miettiä, olenko seurannut tarkoin Jeesuksen viitoittamaa tietä? Uskonko Häneen, olenko antanut kastaan itseni Herran Jeesuksen nimeen, onko Hengen hedelmä kasvanut minussa Jumalan tahtomalla tavalla?

Kaikella tällä voin osoittaa Jumalalleni syvää kunnioitusta ja pyhää pelkoa ja arvostusta.

"Katso, Jumala on minun pelastukseni; minä olen turvassa enkä pelkää, sillä Herra, Herra on minun väkevyyteni ja ylistysvirteni, Hän tuli minulle pelastukseksi. Te saatte ilolla ammentaa vettä pelastuksen lähteistä. Ja sinä päivänä te sanotte: Kiittäkää Herraa, julistakaa Hänen nimeänsä, tehkää Hänen suuret tekonsa tiettäviksi kansain keskuudessa, tunnustakaa, että Hänen nimensä on korkea. Veisatkaa ylistystä Herralle, sillä jaloja töitä Hän on tehnyt; tulkoot ne tunnetuiksi kaikessa maassa. Huutakaa ja riemuitkaa, Siionin asukkaat, sillä suuri on teidän keskellänne Israelin Pyhä." (Jes.12:2-6)

Älä pelkää, Minä olen sinun kanssasi! Älä arkana pälyile ympärillesi - Minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua, Minä autan sinua, Minä tuen sinua vakaalla, lujalla kädelläni. (Jes.41:10)

Et sinä pelkää yön kauhuja, et päivällä lentävää nuolta, et ruttoa, joka pimeässä kulkee, et kulkutautia, joka päiväsydännä häviötä tekee. Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivultasi, kymmenen tuhatta oikealta puoleltasi, ei se sinuun satu. (Ps.91:5-7)